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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 2012 R M 1.99999 462218 ja

BECKER Robert SW TG Frankenthal 2011 R M 1.99999 449995 ja

ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012 R M 1.99999 448285 ja

FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 2011 R M 1.99999 497898 ja

GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011 R M 1.99999 423554 ja

HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011 R F 1.99999 467994 ja

HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011 R F 1.99999 458071 ja

KÖßL Moritz SW TG Frankenthal 2011 R M 1.99999 449990 ja

KUGELMEIER Michael HE FS TV Langen 2011 R M 1.99999 458032 ja

LEYLEK Benjamin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011 R M 1.99999 500499 ja

LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 2012 R M 1.99999 463352 ja

LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012 R F 1.99999 457266 ja

MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011 R M 1.99999 414118 ja

MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 2012 R F 1.99999 448288 ja

MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 2012 R F 1.99999 505887 ja

MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 2012 R M 1.99999 505886 ja

MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012 R M 1.99999 493573 ja

MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012 R M 1.99999 430792 ja

MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2012 R M 1.99999 466112 ja

RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012 R M 1.99999 463567 ja

RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 2012 R M 1.99999 453099 ja

SCHAEFERS Johanna HE MTV Giessen 2011 R F 1.99999 497968 ja

SCHWEICKERT Dominik SW TSG Kaiserslautern 2012 R M 1.99999 455333 ja

TENELSEN Emily HE Homburger TG 2012 R F 1.99999 467999 ja

TOMSCHI Joschua HE FS TV Langen 2012 R M 1.99999 468450 ja

TUPA Anton HE Wiesbadener FC 2011 R M 1.99999 471402 ja

TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011 R F 1.99999 497890 ja

ZUBER Quintus SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011 R M 1.99999 464878 ja

  28 Starter (28 anwesend)
 

HUN BERE Daniel MR SFC Bad Kreuznach 2012 R M 1.99999 493759 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg M ja

T2. 1 99999 0.0 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim M ja

T3. 1 99999 0.0 HUN BERE Daniel MR SFC Bad Kreuznach M ja

T4. 1 99999 0.0 GER LEYLEK Benjamin SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T5. 1 99999 0.0 GER KUGELMEIER Michael HE FS TV Langen M ja

T6. 1 99999 0.0 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach M ja

T7. 1 99999 0.0 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim F ja

T8. 1 99999 0.0 GER KÖßL Moritz SW TG Frankenthal M ja

T9. 1 99999 0.0 GER TOMSCHI Joschua HE FS TV Langen M ja

T10. 1 99999 0.0 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz M ja

T11. 1 99999 0.0 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz F ja

T12. 1 99999 0.0 GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG M ja

T13. 1 99999 0.0 GER SCHWEICKERT Dominik SW TSG Kaiserslautern M ja

T14. 1 99999 0.0 GER ZUBER Quintus SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T15. 1 99999 0.0 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg F ja

T16. 1 99999 0.0 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC M ja

T17. 1 99999 0.0 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen F ja

T18. 1 99999 0.0 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg M ja

T19. 1 99999 0.0 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg M ja

T20. 1 99999 0.0 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim M ja

T21. 1 99999 0.0 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen F ja

T22. 1 99999 0.0 GER SCHAEFERS Johanna HE MTV Giessen F ja

T23. 1 99999 0.0 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal M ja

T24. 1 99999 0.0 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz F ja

T25. 1 99999 0.0 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG F ja

T26. 1 99999 0.0 GER BECKER Robert SW TG Frankenthal M ja

T27. 1 99999 0.0 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz M ja

T28. 1 99999 0.0 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen M ja

T29. 1 99999 0.0 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.09. 17:35

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.09. 17:35

32er KO mit Platz 1-16

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

PETERSOHN Linda, GER HE Fechtclub Marburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MOLLE Paul GER MTV Giessen 1 2 2 1 1 V 1 11 22 0.200 -11 5.
LIVOVSKY Lionel GER Homburger TG 2 V V 2 0 V 3 17 14 0.600 3 3.
MITNACHT Paul GER CTG Koblenz 3 V 4 0 0 3 1 12 22 0.200 -10 4.
HÜLSE Lina GER FS TV Langen 4 V3 V3 V 0 V 4 16 8 0.800 8 2.
MAIER Constantin GER TG Dörnigheim 5 V V V V V 5 25 1 1.000 24 1.
BAUERMEISTER Henri GER Fechtclub Marburg 6 4 0 V 0 0 1 9 23 0.200 -14 6.

Runde 2 | Bahn 5

TAAPKEN Simon, GER HE Wiesbadener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TOMSCHI Joschua GER FS TV Langen 1 3 V 1 V 2 14 14 0.500 0 3.
FRÜHWIRTH Timon GER TV Dieburg 2 V4 V 4 V 3 18 10 0.750 8 2.
MARTWICH Doreen GER CTG Koblenz 3 4 1 2 V 1 12 17 0.250 -5 4.
ENKELMANN Arne GER TG Dörnigheim 4 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SCHAEFERS Johanna GER MTV Giessen 5 1 1 2 0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn 7

HAUBEIL Niklas, GER SW TGM Mainz-Gonsenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖßL Moritz GER TG Frankenthal 1 V V 2 3 0 2 15 23 0.400 -8 5.
SCHWEICKERT Dominik GER TSG Kaiserslautern 2 4 3 V V 0 2 17 21 0.400 -4 4.
BERE Daniel HUN SFC Bad Kreuznach 3 4 V 1 3 0 1 13 23 0.200 -10 6.
RÜHLE Henri GER FSG Dillingen 4 V 3 V 1 1 2 15 18 0.400 -3 3.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 5 V 3 V V 3 3 21 17 0.600 4 2.
GOTTA Vincent GER TV Neu Isenburg 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 4 | Bahn 8

TÜRKIS Daniel, GER HE Darmstädter FC , TÜRKIS Daniel, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MARTWICH Joseph GER CTG Koblenz 1 2 1 0 V 0 1 8 23 0.200 -15 5.
TÜRKIS Isabela GER TV Dieburg 2 V 4 2 V 0 2 16 19 0.400 -3 4.
LEYLEK Benjamin GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 V V 2 V 0 3 17 17 0.600 0 3.
MARENBACH Alma GER TG Dörnigheim 4 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 2.
RUTKOWSKI Julian GER TG Frankenthal 5 3 2 2 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
LODDE Annabelle GER MTV Giessen 6 V V V V4 V 5 24 6 1.000 18 1.
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Runde 5 | Bahn 6

SCHWANNINGER Timi, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BECKER Robert GER TG Frankenthal 1 0 3 0 0 3 0 6 25 0.000 -19 6.
KUGELMEIER Michael GER FS TV Langen 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
ZUBER Quintus GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 V 3 1 V V 3 19 21 0.600 -2 3.
TENELSEN Emily GER Homburger TG 4 V 4 V V V 4 24 8 0.800 16 2.
MUND Emil GER SFC Bad Kreuznach 5 V 1 4 2 V 2 17 19 0.400 -2 4.
TUPA Anton GER Wiesbadener FC 6 V 0 4 0 4 1 13 23 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAIER Constantin TG Dörnigheim 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER GOTTA Vincent TV Neu Isenburg 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER LODDE Annabelle MTV Giessen 5 5 24 6 1.000 18 Q

4 GER KUGELMEIER Michael FS TV Langen 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER ENKELMANN Arne TG Dörnigheim 4 4 20 7 1.000 13 Q

6 GER TENELSEN Emily Homburger TG 4 5 24 8 0.800 16 Q

7 GER MARENBACH Alma TG Dörnigheim 4 5 23 10 0.800 13 Q

8 GER HÜLSE Lina FS TV Langen 4 5 16 8 0.800 8 Q

9 GER FRÜHWIRTH Timon TV Dieburg 3 4 18 10 0.750 8 Q

10 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 3 5 21 17 0.600 4 Q

11 GER LIVOVSKY Lionel Homburger TG 3 5 17 14 0.600 3 Q

12 GER LEYLEK Benjamin TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER ZUBER Quintus TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 19 21 0.600 -2 Q

14 GER TOMSCHI Joschua FS TV Langen 2 4 14 14 0.500 0 Q

15 GER MUND Emil SFC Bad Kreuznach 2 5 17 19 0.400 -2 Q

16 GER TÜRKIS Isabela TV Dieburg 2 5 16 19 0.400 -3 Q

17 GER RÜHLE Henri FSG Dillingen 2 5 15 18 0.400 -3 Q

18 GER SCHWEICKERT Dominik TSG Kaiserslautern 2 5 17 21 0.400 -4 Q

19 GER KÖßL Moritz TG Frankenthal 2 5 15 23 0.400 -8 Q

20 GER MARTWICH Doreen CTG Koblenz 1 4 12 17 0.250 -5 Q

21 HUN BERE Daniel SFC Bad Kreuznach 1 5 13 23 0.200 -10 Q

21 GER TUPA Anton Wiesbadener FC 1 5 13 23 0.200 -10 Q

23 GER MITNACHT Paul CTG Koblenz 1 5 12 22 0.200 -10 Q

24 GER MOLLE Paul MTV Giessen 1 5 11 22 0.200 -11 Q

25 GER BAUERMEISTER Henri Fechtclub Marburg 1 5 9 23 0.200 -14 Q

26 GER MARTWICH Joseph CTG Koblenz 1 5 8 23 0.200 -15 Q

27 GER RUTKOWSKI Julian TG Frankenthal 0 5 12 25 0.000 -13 Q

28 GER SCHAEFERS Johanna MTV Giessen 0 4 4 20 0.000 -16 Q

29 GER BECKER Robert TG Frankenthal 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 5 5 25 1 1.000 24

2 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 5 5 25 4 1.000 21

3 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 5 5 24 6 1.000 18

4 GER KUGELMEIER Michael HE FS TV Langen 5 5 25 8 1.000 17

5 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 4 4 20 7 1.000 13

6 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG 4 5 24 8 0.800 16

7 GER MARENBACH Alma HE TG Dörnigheim 4 5 23 10 0.800 13

8 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 4 5 16 8 0.800 8

9 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 3 4 18 10 0.750 8

10 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 3 5 21 17 0.600 4

11 GER LIVOVSKY Lionel HE Homburger TG 3 5 17 14 0.600 3

12 GER LEYLEK Benjamin SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 17 17 0.600 0

13 GER ZUBER Quintus SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 5 19 21 0.600 -2

14 GER TOMSCHI Joschua HE FS TV Langen 2 4 14 14 0.500 0

15 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2 5 17 19 0.400 -2

16 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2 5 16 19 0.400 -3

17 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2 5 15 18 0.400 -3

18 GER SCHWEICKERT Dominik SW TSG Kaiserslautern 2 5 17 21 0.400 -4

19 GER KÖßL Moritz SW TG Frankenthal 2 5 15 23 0.400 -8

20 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 1 4 12 17 0.250 -5

21 HUN BERE Daniel MR SFC Bad Kreuznach 1 5 13 23 0.200 -10

22 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC 1 5 13 23 0.200 -10 T21

23 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 1 5 12 22 0.200 -10

24 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 1 5 11 22 0.200 -11

25 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 1 5 9 23 0.200 -14

26 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 1 5 8 23 0.200 -15

27 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 0 5 12 25 0.000 -13

28 GER SCHAEFERS Johanna HE MTV Giessen 0 4 4 20 0.000 -16

29 GER BECKER Robert SW TG Frankenthal 0 5 6 25 0.000 -19
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

1
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
RÜHLE Henri
SA FSG Dillingen

GER   V 9

16
TÜRKIS Isabela
HE TV Dieburg

GER   7

  R: LOTT Ben (GER)

  Bahn 2

9
FRÜHWIRTH Timon
HE TV Dieburg

GER   3

24
MOLLE Paul
HE MTV Giessen

GER   V 9

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 2

25
BAUERMEISTER Henri
HE Fechtclub Marburg

GER   3

8
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

  Bahn 1

5
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

28
SCHAEFERS Johanna
HE MTV Giessen

GER   4

  R: CHUBAROV Vladimir (GER)

  Bahn 7

21
BERE Daniel
MR SFC Bad Kreuznach

HUN  

12
LEYLEK Benjamin
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   3

  R: LODDE Leonard (GER)

  Bahn 7

13
ZUBER Quintus
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   7

20
MARTWICH Doreen
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: LODDE Leonard (GER)

  Bahn 2

29
BECKER Robert
SW TG Frankenthal

GER   0

4
KUGELMEIER Michael
HE FS TV Langen

GER   V

  R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

RÜHLE Henri (17)
SA FSG Dillingen

GER   0

Bahn

MOLLE Paul (24)
HE MTV Giessen

GER   4

HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   V

Bahn

ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V 8

BERE Daniel (21)
MR SFC Bad Kreuznach

HUN   3

Bahn

MARTWICH Doreen (20)
MR CTG Koblenz

GER   2

KUGELMEIER Michael
HE FS TV Langen

GER   V
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B | 32er Tableau C | 16er Tableau    
 

3
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19
KÖßL Moritz
SW TG Frankenthal

GER   V

14
TOMSCHI Joschua
HE FS TV Langen

GER   6

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 4

11
LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER  

22
TUPA Anton
HE Wiesbadener FC

GER   3

  R: BUSCH Jonah (GER)

  Bahn 4

27
RUTKOWSKI Julian
SW TG Frankenthal

GER   4

6
TENELSEN Emily
HE Homburger TG

GER   V

  R: BUSCH Jonah (GER)

  Bahn 5

7
MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER  

26
MARTWICH Joseph
MR CTG Koblenz

GER   3

  R: KÖTHE Joscha (GER)

  Bahn 8

23
MITNACHT Paul
MR CTG Koblenz

GER   6

10
HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: PETERSOHN Linda (GER)

  Bahn

15
MUND Emil
MR SFC Bad Kreuznach

GER   6

18
SCHWEICKERT Dominik
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER  

 

Bahn

LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   V

KÖßL Moritz (19)
SW TG Frankenthal

GER   4

Bahn

LIVOVSKY Lionel
HE Homburger TG

GER   9

TENELSEN Emily
HE Homburger TG

GER   7

Bahn

MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER   9

HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   V

Bahn

SCHWEICKERT Dominik (18)
SW TSG Kaiserslautern

GER   5

GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER   V
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 1

HÜLSE Lina (8)
HE FS TV Langen

GER   9

KUGELMEIER Michael
HE FS TV Langen

GER   V

R: CHUBAROV Vladimir (GER)

Bahn 1

LIVOVSKY Lionel (11)
HE Homburger TG

GER   F

HANRATH Nike (10)
MR CTG Koblenz

GER   0

R: TÜRKIS Daniel (GER)

  Bahn 3

1
MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

8
HÜLSE Lina
HE FS TV Langen

GER   1

  R: KÖTHE Joscha (GER)

  Bahn 3

5
ENKELMANN Arne
HE TG Dörnigheim

GER   V

4
KUGELMEIER Michael
HE FS TV Langen

GER   3

  R: KÖTHE Joscha (GER)

  Bahn 6

3
LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   V

6
LIVOVSKY Lionel (11)
HE Homburger TG

GER   0

  R: SALIM Leila Yasmin (GER)

  Bahn 5

7
HANRATH Nike (10)
MR CTG Koblenz

GER   6

2
GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER   V

  R: PETERSOHN Linda (GER)

Bahn 7

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

ENKELMANN Arne (5)
HE TG Dörnigheim

GER   4

R: LOTT Ben (GER)

Bahn 2

LODDE Annabelle
HE MTV Giessen

GER   7

GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER   V

R: KÖTHE Joscha (GER)

Bahn 4

MAIER Constantin
HE TG Dörnigheim

GER   V

GOTTA Vincent
HE TV Neu Isenburg

GER   6

R: BUSCH Jonah (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 6

1
KUGELMEIER Michael (4)
HE FS TV Langen

GER   5

2
HANRATH Nike (10)
MR CTG Koblenz

GER   V

  R: TÜRKIS Daniel (GER)

  Bahn

1
HÜLSE Lina (11)
HE FS TV Langen

GER  

2
LIVOVSKY Lionel (11)
HE Homburger TG

GER  

 

  Bahn 4

1
ENKELMANN Arne (5)
HE TG Dörnigheim

GER   V

2
LODDE Annabelle (3)
HE MTV Giessen

GER   3

  R: BUSCH Jonah (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

RÜHLE Henri (21)
SA FSG Dillingen

GER  

BERE Daniel (21)
MR SFC Bad Kreuznach

HUN  

Bahn 2

KÖßL Moritz (19)
SW TG Frankenthal

GER   V

SCHWEICKERT Dominik (18)
SW TSG Kaiserslautern

GER   4

R: TÜRKIS Daniel (GER)

  Bahn

1
RÜHLE Henri (17)
SA FSG Dillingen

GER   5

8
MOLLE Paul (24)
HE MTV Giessen

GER   V

 

  Bahn

5
BERE Daniel (21)
MR SFC Bad Kreuznach

HUN   F

4
MARTWICH Doreen (20)
MR CTG Koblenz

GER   0

 

  Bahn

3
KÖßL Moritz (19)
SW TG Frankenthal

GER   8

6
TENELSEN Emily
HE Homburger TG

GER   V

 

  Bahn

7
MARENBACH Alma
HE TG Dörnigheim

GER  

2
SCHWEICKERT Dominik (18)
SW TSG Kaiserslautern

GER   5

 

Bahn 1

MOLLE Paul (24)
HE MTV Giessen

GER   V

MARTWICH Doreen (20)
MR CTG Koblenz

GER   8

R: CHUBAROV Vladimir (GER)

Bahn 2

TENELSEN Emily (6)
HE Homburger TG

GER   0

MARENBACH Alma (7)
HE TG Dörnigheim

GER   0

R: BECK Nina (GER)

Bahn 1

MOLLE Paul (24)
HE MTV Giessen

GER   4

TENELSEN Emily (6)
HE Homburger TG

GER   V 6

R: TÜRKIS Daniel (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 8

1
RÜHLE Henri (21)
SA FSG Dillingen

GER   V

2
KÖßL Moritz (19)
SW TG Frankenthal

GER   8

  R: LODDE Leonard (GER)

  Bahn

1
BERE Daniel (21)
MR SFC Bad Kreuznach

HUN   F

2
SCHWEICKERT Dominik (18)
SW TSG Kaiserslautern

GER  

 

  Bahn

1
MARTWICH Doreen (7)
MR CTG Koblenz

GER  

2
MARENBACH Alma (7)
HE TG Dörnigheim

GER  
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

2 GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011

3 GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012

4 GER LODDE Annabelle HE MTV Giessen 2012

5 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011

6 GER KUGELMEIER Michael HE FS TV Langen 2011

7 GER HÜLSE Lina HE FS TV Langen 2011

8 DNS GER LIVOVSKY Lionel (Direktausscheidung) HE Homburger TG 2012

9 GER TENELSEN Emily HE Homburger TG 2012

10 GER MOLLE Paul HE MTV Giessen 2012

11 GER MARTWICH Doreen MR CTG Koblenz 2012

12 DNS GER MARENBACH Alma (Direktausscheidung) HE TG Dörnigheim 2012

13 GER RÜHLE Henri SA FSG Dillingen 2012

14 GER KÖßL Moritz SW TG Frankenthal 2011

15 GER SCHWEICKERT Dominik SW TSG Kaiserslautern 2012

16 DNS HUN BERE Daniel (Direktausscheidung) MR SFC Bad Kreuznach 2012

32er Tableau

17 GER FRÜHWIRTH Timon HE TV Dieburg 2011

18 GER LEYLEK Benjamin SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011

19 GER ZUBER Quintus SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011

20 GER TOMSCHI Joschua HE FS TV Langen 2012

21 GER MUND Emil MR SFC Bad Kreuznach 2012

22 GER TÜRKIS Isabela HE TV Dieburg 2011

23 GER TUPA Anton HE Wiesbadener FC 2011

24 GER MITNACHT Paul MR CTG Koblenz 2012

25 GER BAUERMEISTER Henri HE Fechtclub Marburg 2012

26 GER MARTWICH Joseph MR CTG Koblenz 2012

27 GER RUTKOWSKI Julian SW TG Frankenthal 2012

28 GER SCHAEFERS Johanna HE MTV Giessen 2011

29 GER BECKER Robert SW TG Frankenthal 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 A2 Ref Vid Ass

GER CHUBAROV
Vladimir

1 1 1 3 0 0

CN CN TÜRKIS Daniel 1 1 1 1 1 5 0 0

HAHN Ansgar
Thoralf Rune

0 0 0

KÖTHE Joscha 1 2 1 4 0 0

PETERSOHN
Linda

1 1 1 3 0 0

D SALIM Leila
Yasmin

1 1 0 0

D D GESSNER
Christoph

0 0 0

D LODDE Leonard 2 1 3 0 0

LOTT Ben 1 1 2 0 0

RANGER Tristan 0 0 0

TAAPKEN Simon 1 1 0 0

CN HORNE Lukas 0 0 0

SCHWANNINGER
Timi

1 1 0 0

BUSCH Jonah 2 1 1 4 0 0

B CN BECK Nina 1 1 2 0 0

D D HAUBEIL Niklas 3 3 0 0

CN NILLIUS Fabian 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

18 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAIER Constantin HE TG Dörnigheim 2011

Silber GER GOTTA Vincent HE TV Neu Isenburg 2011

Bronze GER ENKELMANN Arne HE TG Dörnigheim 2012


